

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Taquari
Prefeitura Municipal de Taquari
Pregão Eletrônico - 042/2022

AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 36.047.635/0001-91 - Endereço: Rua Bom Fim Alto - CEP: 95765000 - UF: RS - Município: Bom Princípio - Telefone: (51) 99314-5013

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	PRATO FUNDO EM VIDRO TEMPERADO, LISO EM AMBOS OS LADOS, INCOLOR/TRANSPARENTE- TAMANHO APROX. 22CM.	PRATO FUNDO	ASTRAL	60 UN	R\$ 9,30	558,00
0011	PLÁSTICO TRANSPARENTE PARA TOALHA DE MESA-COMPIMENTO: 1,0M X 1,40 LARGURA	PLÁSTICO TRANSPARENTE	AJP	60 UN	R\$ 17,64	1.058,40
0013	TOUCA DESCARTAVEL, SANFONADA BRANCA- EMBALAGEM COM 100 UNIDADE EM TNT	TOUCA DESCARTÁVEL	VABENE	100 UN	R\$ 7,84	784,00
0027	TINTA ACRILICA PROFISSIONAL ECONOMICA GOD MIX 3,6 LITROS, CORES DIVERSAS- EMBALAGEM DE 3,6L	TINTA ACRILICA	GOD MIX	20 UN	R\$ 138,15	2.763,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 5.163,40	

EVANIO PIACHESKI Korpalski Horbach 04457539007 | Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 46.781.920/0001-95 - Endereço: 2A R ESTRADA ARROIO GRANDE - CEP: 92900000 - UF: RS - Município: Mariana Pimentel - Telefone: (51) 99708-1889

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	PENDRIVE 64GB- CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO 64 GB, MEMORIA CACHE 4MB, CONEXÃO USB 2.0	64GB	Sandisk	20 UN	R\$ 35,00	700,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 700,00	

KIRCH SILVA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 14.344.746/0001-27 - Endereço: RUA LEOPOLDO HINTERHOLZ 659 - CEP: 95835000 - UF: RS - Município: Mato Leitão - Telefone: (51) 3784-1028

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0017	LEITE EM PÓ INTEGRAL E INSTANTANEO	KG	DALIA	200 KG	R\$ 41,06	8.212,00
0018	CARNE MOÍDA DE 2° DE GADO, CONGELADA SEM OSSO, COM COR, ODOR E SABOR CARACTERISTICO DO PRODUTO DE BOA QUALIDADE	KG	FRIGOFAR	100 KG	R\$ 28,42	2.842,00
0019	CARNE SEM OSSO DE GADO, CONGELADA, COM COR, ODOR E SABOR CARACTERISTICO DO PRODUTO DE BOA QUALIDADE.	KG	KROTH	400 KG	R\$ 32,24	12.896,00
0020	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO, CONGELADA EM EMBALAGEM DE APROXIMADAMENTE 1KG	KG	LAR	720 KG	R\$ 9,30	6.696,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 30.646,00	

Miguel Bittencourt de Oliveira | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 93.534.022/0001-12 - Endereço: Rua Francisco Antonio Bittencourt - CEP: 95860000 - UF: RS - Município: Taquari - Telefone: (51) 99995-8899

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	PANELA DE ALUMINIO, CABO BAQUELITE, CAPACIDADE DE 12,5LITROS.	UNIDADE	5 ESTRELA	4 UN	R\$ 62,90	251,60
0012	FRIGIDEIRA ANTIADERENTE 28CM, CABO DE BRAQUELITE, ANTITERMICO.	UNIDADE	5 ESTRELA	2 UN	R\$ 37,90	75,80
0014	ÁLCOOL ETÍLICO 1 L	UNIDADE	SUPER VALE	50 UN	R\$ 9,25	462,50
0016	LEITE INTEGRAL LONGA VIDA UHT	LITRO	DALIA	5.000 L	R\$ 3,70	18.500,00
0021	PRESUNTO FATIADO	QUILO	DALIA	400 KG	R\$ 27,90	11.160,00
0022	FEIJÃO PRETO TIPO 01 EMBALAGEM DE 1KG	QUILO	ONDÃO, CALDO GROSSO	200 KG	R\$ 5,25	1.050,00
0023	OLEO DE SOJA 900ML	UNIDADE	LEVE	300 UN	R\$ 7,25	2.175,00
0024	MASSA ALIMENTICIA TIPO ESPAGUETE, COM OVOS- EMBALAGEMDE 500G	UNIDADE	BELLA DICA	50 UN	R\$ 2,53	126,50
0025	IOGURTE INTEGRAL – BANDEJA COM 6 UNIDADES- SABORES VARIADOS	UNIDADE	ELEGE	300 UN	R\$ 5,25	1.575,00



0026	ACHOCOLATADO EM PÓ, PACOTE DE 1KG	UNIDADE	NESCAU	100 UN	R\$ 9,50	950,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 36.326,40	

REISMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 40.673.263/0001-86 -
Endereço: Rua Juliano Algo 125, Bairro São Rafael São Paulo SP - CEP: 08370340 - UF: SP - Município: São Paulo - Telefone:
(11) 96018-3499

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0015	LUVA DE PROCEDIMENTO DESCARTAVEL LATEX- TAMANHO M, CX C/ 100 UNIDADES	Medix	Medix	11 CX	R\$ 16,40	180,40
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 180,40	

Valor Total: R\$ 73.016,20

